[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2020    №  _940_
      с. Еткуль
О проведении  районного смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление «Новый Год-2021»

В целях праздничного оформления Еткульского муниципального района в преддверии Нового года и Рождества, привлечения населения к непосредственному участию в формировании эстетики окружающей среды,
          администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Объявить районный смотр-конкурс на лучшее новогоднее оформление «Новый Год-2021».
2.
Утвердить Положение о проведении  районного смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление «Новый Год-2021» (Приложение 1).
3.
Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов районного смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление «Новый Год-2021» (Приложение 2).

4. Отделу информационных технологий администрации Еткульского муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Еткульского муниципального района В.В.Карповича.
Исполняющий обязанности главы
Еткульского муниципального района
                                        В.В. Карпович